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Sopsortering matavfall
Fr o m den 1 januari 2024 träder nya regler i kraft gällande sortering av
matavfall - allt matavfall från samtliga hushåll ska sorteras. Matavfallet får inte
blandas med andra typer av avfall. Det nya kravet på sopsortering innebär
också i praktiken att matavfallskvarnar som släpper ut matrester i avloppet
inte längre är tillåtna. I grovsoprummet finns matavfallspåsar och behållare för
dessa om ni inte redan har det hemma. När påsen är full ska den sedan
slängas i de bruna avfallskärlen. OBS! påsarna får alltså inte slängas i
sopnedkastet.

Fr o m den 15 februari kommer vi att flytta ut kärlen för matavfall till norra
parkeringen, bredvid kärlen för tidningsåtervinning. De bruna påsarna samt
plastbehållarna kommer att finnas i övre källargången.

Vi vill åter påminna alla medlemmar att pizzakartonger INTE får slängas i
föreningens sopnedkast. De fastnar - de ska läggas ihopvikta i grov-
soprummet eller kastas i kommunens kärl för kartonger.

Förvaring i Trapphusen
Inget får ställas i trapphusen - om barnvagnar, dörrmattor, skor eller liknande
lämnas där kommer dessa att flyttas bort av fastighetsskötaren eller av
styrelsen. Det är brandfarligt, kan hindra en eventuell utrymning och dessutom
försvårar det trappstädningen.

Nya medlemmar
Vi hälsar Nazneen Ayaz och Francisco Navarro och deras lilla dotter
välkomna till föreningen. De kommer att flytta in i lägenhet 1501.

Årsstämman 2024
Den 20 maj kommer årets stämma att äga rum. Anteckna gärna datumet
redan nu i era kalendrar.



Motioner till årets stämma ska vara styrelsen tillhanda senast den 25 mars.
Motionerna kan antingen lämnas i styrelsens brevlåda i entrén eller skickas in
på mail till brfmuraren1@gmail.com

Vinterskötseln
Årets vinterväder har verkligen varierat mellan plus- och minusgrader. Det har
gjort att det ibland varit väldigt halt på föreningens mark. Styrelsen uppmanar
därför alla medlemmar att hjälpa till med sandningen. Sand finns i den gröna
behållaren på norra parkeringen. Lägg gärna ut en skopa sand då och då så
att vi inte halkar.

VÄLKOMNA till år 2024 !
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